6

Проект!

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

” _      __”   _            __________ 2023 г.    	          				                       № __           _

[bookmark: _Hlk145421697]О внесении изменения
в постановление администрации
Губкинского городского округа
от 24 ноября 2022 № 2427-па

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 июля 2010 года      № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», постановлением администрации Губкинского городского округа от 30 сентября 2011 года                 № 1785-па «Об утверждении Положения об осуществлении администрацией Губкинского городского округа функций и полномочий учредителя муниципального учреждения Губкинского городского округа» и в соответствии с Уставом Губкинского городского округа Белгородской области, администрация Губкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Губкинского городского округа от 24 ноября 2022 года № 2427-па «О создании муниципального бюджетного учреждения Губкинского городского округа «Губкин-Зеленстрой»:
· приложение № 3 «Перечень особо ценного движимого муниципального имущества муниципального бюджетного учреждения Губкинского городского округа «Губкин-Зеленстрой» к вышеуказанному постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и системам жизнеобеспечения Колесникова Ю.В. и председателя комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Губкинского городского округа Викторову О. В.

Глава администрации
Губкинского городского округа			                          М.А. Лобазнов

                   Приложение
                                                                     к постановлению администрации
 Губкинского городского округа
                                                           от «_____»______________2023 г. № _______

Перечень
особо ценного движимого муниципального имущества
муниципального бюджетного учреждения Губкинского городского округа «Губкин-Зеленстрой»

	№ пп.
	Наименование
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4

	1.
	Автобус ПАЗ-4230-01 «Аврора»
	000002028
	1 388 220,00

	2.
	Автогидроподъемник ВС-22.06 на шасси Камаз-43253 (3-х коленный с электроизолированной люлькой)
	000001980
	2 880 000,00

	3.
	Автогидроподъемник ВС-22.06 на шасси Камаз-43253 с электроизолированной люлькой, включая ТО-1000
	000001960
	2 615 000,00

	4.
	Автогидроподъемник КамАЗ-4326-15 ВС-22.06
	000002079
	3 410 000,00

	5.
	Автомашина КО-713-03 С038АВ
	00000188
	248 617,00

	6.
	Автомобиль Hyundai Sonata Х194СК31
	00005566
	587 700,00

	7.
	Автомобиль SKODA RAPID серебристый Tungsten металлик
VIN XW8AC4NH9NK115617
	00-000356
	2 169 381,00

	8.
	Автомобиль ВАЗ-2107
	1500187
	141 955,20

	9.
	Автомобиль ГАЗ-278813 М200НУ
	00044782
	232 406,59

	10.
	Автомобиль ГАЗ-32213 (Газель)
	000002041
	258 500,00

	11.
	Автомобиль ГАЗ-САЗ-2507-01 грузовая (самосвал)
	00-000081
	2 286 900,00

	12.
	Автомобиль ИАЦ-1767М8
	00-000327
	2 246 212,50

	13.
	Автомобиль ПММ ЗИЛ-431412
С056НК
	00000205
	28 971,00

	14.
	Измельчитель прицепной Торнадо М350
	00-000313
	3 862 600,00

	15.
	Косилка КРН-2,1
	00-00040
	155 000,00

	16.
	Косилка роторная 4 диска КРН-2,1 А
	000-000352
	217 565,14

	17.
	Машина комбинированная уборочная КМД - 43253 О116ТМ
	00-000068
	2 945 414,00

	18.
	Машина универсально-уборочная
МТЗ-82 МК-01 32-98 ЕО
	00000383
	192 500,00

	19.
	Микроавтобус УАЗ-2206 Е386ОЕ
	00000186
	102 500,00

	20.
	Минипогрузчик NewHolland
	000002045
	1 362 699,61

	21.
	МК Беларус-320.4 МК ЕХ 66-82
	00-000342
	1 452 032,67

	22.
	МК Беларус-320.4 МК ЕХ 66-83
	00-000340
	1 452 032,67

	23.
	МК Беларус-320.4 МК ЕХ 66-84
	00-000341
	1 452 032,67

	24.
	Оборудование плужное (отвал) для трактора МТЗ-82
	00-000071
	52 000,00

	25.
	Оборудование плужное (отвал) для трактора МТЗ-82
	00-000072
	52 000,00

	26.
	Оборудование плужное (отвал) для трактора МТЗ-82
	00-000073
	52 000,00

	27.
	Оборудование поливомоечное
ПМ-822-МКУ-1,4т (19.06.2015г)
	00-000004
	95 000,00

	28.
	Оборудование щеточное для трактора МТЗ в сборе
	00-000069
	71 400,00

	29.
	Оборудование щеточное для трактора МТЗ в сборе
	00-000070
	71 400,00

	30.
	Пескоразбрасыватель полуприцепной тракторный ПРР-3,0
	00-000343
	846 400,00

	31.
	Погрузчик малогабаритный колесный ПмК-10-01 «ТЕРМИТ-1000»
(ПТС RU CB 654299),
	00-000339
	2 507 687,72

	32.
	Поливомоечное оборудование
ПМ-822-МКУ-1,4т на полуприцепе
	000001983
	253 000,00

	33.
	Поливомоечное оборудование
ПМ-822-МКУ-1,4т с полуприцепом
ППС-248-МКУ-1,3Т(19.11.2012)
	000002013
	197 700,00

	34.
	Полуприцеп -цистерна тракторный
ЛКТ-3,5П (поливомоечный)
	00-000079
	230 806,66

	35.
	Полуприцеп ППС-248-МКУ-1,3Т
	00-000005
	95 000,00

	36.
	Прицеп 9835-20
	00-000042
	315 022,91

	37.
	Прицеп тракторный 2 ПТС Е-4,5
ЕР 27-93
	000002005
	192 340,00

	38.
	Прицеп тракторный 2 ПТС-4 93-37 ЕО
	00000213
	7 950,00

	39.
	Прицеп тракторный 2 ПТС-4,5 00-91 ЕК
	00002389
	99 030,62

	40.
	Прицеп тракторный самосвальный 4 СМЗ 2 ПТС-4.5 (Троицкий) ЕР 77-22
	000002064
	164 000,00

	41.
	Прицеп тракторный1 самосвальный
2 ПТС-4,5
	00-000326
	406 199,86

	42.
	Прицеп тракторный2 самосвальный
2 ПТС-4,5
	00-000325
	406 199,87

	43.
	Трактор Беларус 82,1, год выпуска 2022, гос.номер 31ЕХ9068
	00-000351
	2 776 400,00

	44.
	Трактор Беларус-82.1
	000002012
	650 000,00

	45.
	Трактор Беларус-82.1 ш.
	000001982
	645 000,00

	46.
	Трактор МТЗ-82 27-41 ЕН
	0000270
	104 000,00

	47.
	Трактор МТЗ-82 50-76 ЕК
	00006555
	89 533,78

	48.
	Трактор МТЗ-82,1 50-77 ЕК
	00006556
	89 533,78

	49.
	Универсальная коммунальная машина УКМ-2500М, год выпуска 2022, гос.номер 31ЕХ9067
	00-000350
	8 707 936,49

	50.
	Автомобиль ГАЗ-33023 2000 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ХTH330230Y1778933
	00000006
	127 200,00

	51.
	Прицеп тракторный 2ПТС-4,5 модель 8549 2000 года выпуска, заводской
№ машины (рамы) 278
	00000211
	34 233,00

	52.
	Прицеп тракторный 2ПТС-4,5 модель 8549 2006 года выпуска, заводской
№ машины (рамы) 8549 АТ 60000154
	00001390
	99 030,62

	53.
	Экскаватор-погрузчик Амкодор 702А-01 заводской № машины (рамы) Y3A702A0101062280
	00-000006
	410 055,00

	54.
	Полуприцеп-цистерна тракторный ЛКТ-3,5П (поливомоечный) 2018 года выпуска, заводской номер машины идентификационный номер (VIN или  РIN) 101
	00-000078
	230 806,66

	55.
	Полуприцеп-цистерна тракторный ЛКТ-3,5П (поливомоечный) 2018 года выпуска, заводской номер машины идентификационный номер (VIN или  РIN) 100
	00-000080
	230 806,66

	56.
	Погрузчик малогабаритный колесный ПмК-10-01 «ТЕРМИТ-1000» 2021 года выпуска, заводской номер машины идентификационный номер (VIN или  РIN) 125
(ПТС RU CB 654298)
	00-000338
	2 507 687,72

	57.
	Автогидроподъемник ЗИЛ АГП-22.04- 433362 1998 года выпуска, идентификационный номер (VIN) Х62499000W0000987
	00000400
	204 996,00

	58.
	Буровая установка Alitec HA15E
	040000000001193
	175 082,50

	59.
	Ковш с держателем (ширина 1400)
	060000000000810
	108 009,05

	60.
	Файловый сервер
Р-11266
	040000000001270
	45 763,33

	61.
	Файловый сервер
ИБП АРС
	040000000001271
	49 990,00

	62.
	Бензопила Yusgvarma 368
	060000000000812
	42 000,00

	63.
	Мотоблок «КАЛУГА» 1
	040000000001272
	74 044,08

	64.
	Мотоблок «КАЛУГА» 2
	040000000001273
	74 044,08

	65.
	Универсальная коммунальная машина УКМ-2500М
	9395289
	9886666,67

	66.
	Прицепная подметально-уборочная машина   ПУМ 001 «Магистраль»
	9395303
	6500000,00

	67.
	Машина вакуумная подметальная                КО-5340
	9395298
	10467933,33

	68.
	Машина вакуумная подметальная
КО-5340
	9395297
	10467933,33

	69.
	Универсальная коммунальная машина УКМ-2500М
	9395293
	9143333,33

	70.
	Универсальная дорожная машина УМД-67-02-01
	9395292
	2863333,33

	71.
	Пескоразбрасыватель полуприцепной тракторный ПРР-3,0
	9395290
	842168,00

	72.
	Комбинированная дорожная машина
ЭД 244А1-02
	9395271
	9029589,34

	73.
	Комбинированная дорожная машина
ЭД 244А1-02
	9395267
	9213866,67

	74.
	Универсальная машина дорожная УМД-67-02-01 ОРИОНЪ
	9395265
	2082600,00

	75.
	Пескоразбрасыватель полуприцепной тракторный ПРР-3,0
	9395207
	846400,00

	76.
	Погрузчик малогабаритный колесный ПмК-10-01 «ТЕРМИТ-1000»
	9395279
	2507687,72

	77.
	Погрузчик малогабаритный колесный ПмК-10-01 «ТЕРМИТ-1000»
	9395280
	2507687,72

	78.
	Машина коммунальная Беларус-320,4МК
	9395276
	1452032,67

	79.
	Машина коммунальная Беларус-320,4МК
	9395277
	1452032,67

	80.
	Машина коммунальная Беларус-320,4 МК
	9395278
	1452032,67

	81.
	Погрузчик малогабаритный с бортовым поворотом МКСМ-1000НМ
	9395262
	2507687,72

	82.
	Погрузчик малогабаритный с бортовым поворотом МКСМ-1000НМ
	9395261
	2507687,72

	83.
	Комбинированная дорожная машина
ЭД 244А1-02
	9395283
	9213866,67

	84.
	Подметально-уборочная машина ТКМ-321
	9395087
	4322033,90

	85.
	Прицеп тракторный   2ПТС-4,5 модель 8549
	00001019
	34233,33

	86.
	Трактор Беларус 82.1
	9395060
	639830,51

	87.
	Трактор Беларус 82.1
	9395061
	639830,51

	88.
	Комбинированная дорожная машина
ЭД 244А1-02
	9395272
	9029589,34

	89.
	Комбинированная дорожная машина
ЭД 244А1-02
	9395282
	9213866,67

	90.
	Машина подметально-уборочная КО-318
	9395244
	8266500,00

	91.
	Колесный трактор Беларус-82.1
	00001083
	435000,00

	92.
	Машина коммунальная комбинированная МКК-01 (МТЗ-82)
	00000948
	230450,00

	93.
	Тракторный прицеп 2ПТС-4,5 модель 8549
	00001020
	34233,00

	94.
	Тракторный прицеп 2ПТС-4,5 модель 8549
	00001018
	34233,33

	95.
	Прицеп 2ПТС-4М
	00000999
	11280,00

	96.
	Трактор МТЗ-80
	9395232
	83599,74

	97.
	Косилка КРН-2,1
	9395055
	114661,02

	98.
	Косилка КНД 210
	00000034
	50347,06

	99.
	Автогрейдер ДЗ-98 В.00010
	00000331
	2 483 560,00

	100.
	Трактор «БЕЛАРУС 82.1»
	00000499
	639 830,51

	101.
	Каток ДУ54-М
	9395230
	192 372,88

	102.
	Погрузчик малогабаритный с бор -товым поворотом МКСМ - 1000НМ
	9395263
	2 507 687,72

	103.
	Фрезерно-роторный снегоочиститель ДКТ-401.04
	00000315
	516 825,84

	104.
	Машина погрузочная «Амкодор-37»
	9395030
	1 375 423,73

	105.
	Машина погрузочная «Амкодор-37»
	9395043
	1 375 423,73

	106.
	Плавильно - заливочная установка Бастион ПЗУ-СЭ
	9395269
	2 607 900,00

	107.
	Погрузчик Амкодор 342В
	00000328
	1 798 860,43

	108.
	Погрузчик малогабаритный с бор -товым поворотом МКСМ-1000НМ
	9395259
	2 507 687,72

	109.
	Погрузчик ПК - 271
	00000282
	328 118,64

	110.
	Прицеп тракторный 2 ПТС - 4
	00001017
	11 280,00

	111.
	Прицеп - станция компрессорная передвижная ПКСД -5,25Р
	9395083
	254 900,00

	112.
	Прицеп - станция компрессорная передвижная ПКСД -5,25Р
	9395082
	254 900,00

	113.
	Прицеп тракторный 2ПТС - 4
	9395233
	32 876,12

	114.
	Трактор Беларус– 82.1
	9395288
	2 586 666,67

	115.
	Трактор МТЗ – 82.1
	 00001087
	89 533,78

	116.
	Экскаватор-погрузчик «ELAZ-BL» модель 880
	9395264
	5 889 405,00

	117.
	Экскаватор-погрузчик «ELAZ-BL» модель 880
	9395291
	5 889 405,00

	118.
	Экскаватор Е195А на шасси КАМАЗ 43118
	00-000003
	19 382 350,26

	119.
	Автомобиль ГАЗ 3302
	00000324
	960 379,15

	120.
	Комбинированная дорожная машина ЭД-244А1-02
	9395285
	9 213 866,67

	121.
	Комбинированная дорожная машина ЭД-244А1-02
	9395286
	9 213 866,67

	122.
	Комбинированная дорожная машина ЭД-244А1-02
	9395284
	9 213 866,67

	123.
	Комбинированная дорожная машина ЭД-244А1-02
	 9395268
	9 213 866,67

	124.
	Машина дорожная комбинированная ЭД405
	9395231
	5 466 101,69

	125.
	Машина комбинированная         КО-829Б1
	9395236
	4 615 159,70

	126.
	Транспортер 713 43 06 000  (Белгородская обл., г. Губкин, ул. Белгородская, 520)
	00000499
	11 385,00

	127.
	Виброплита VS-134 3л.с., 150мм, 10кН, 100Гц
	9395063
	39 116,95

	128.
	Виброуплотнитель  ВУ -1200
	9395020
	39 830,51

	129.
	Машина ручная для нанесения разметки SPLM-2000
	9395089
	210 805,08

	130.
	Навесная снегоуборочная машина СУ2.1 ОПМ
	9395273
	813 495,61

	131.
	Навесное оборудование
	00000973
	50 000,00

	132.
	Машина маркировочная с одним пистолетом-распылителем LC - 800
	9395021
	194 205,51

	133.
	Навесная снегоуборочная машина СУ2.1 ОПМ
	9395274
	813 495,61

	134.
	Навесная снегоуборочная машина СУ2.1 ОПМ
	9395275
	813 495,61

	135.
	Навесное оборудование
	 00000974
	50 000,00

	136.
	Навесное оборудование
	00000975
	[bookmark: _GoBack]50 000,00

Начальник управления
жилищно-коммунального
комплекса и систем жизнеобеспечения                                       А.М. Черных